

**Andresen´s**  
**Ejendomsselskab ApS**  
Gl. Landevej 82  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 35833285

**Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2019

**Dirigent**

---

Navn: Stig Andresen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Andresen´s Ejendomsselskab ApS

Gl. Landevej 82

7000 Fredericia

CVR-nr.: 35833285

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Stig Andresen, Direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at administrere, besidde og opkøbe ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 187 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>490.765</b>	<b>503.019</b>
Af- og nedskrivninger		(176.097)	(150.737)
<b>Driftsresultat</b>		<b>314.668</b>	<b>352.282</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(80.206)	(90.905)
<b>Resultat før skat</b>		<b>234.462</b>	<b>261.377</b>
Skat af årets resultat	3	(47.579)	(57.503)
<b>Årets resultat</b>		<b>186.883</b>	<b>203.874</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		186.883	203.874
		<b>186.883</b>	<b>203.874</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		6.315.463	6.286.423
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>6.315.463</b>	<b>6.286.423</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.315.463</b>	<b>6.286.423</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>131.431</b>	<b>535.576</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>131.431</b>	<b>535.576</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.446.894</b>	<b>6.821.999</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.378.318</u>	<u>3.191.435</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.458.318</u></b>	<b><u>3.271.435</u></b>
Udskudt skat		<u>414.034</u>	<u>388.999</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>414.034</u></b>	<b><u>388.999</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.178.662</u>	<u>1.245.028</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>1.178.662</u></b>	<b><u>1.245.028</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	66.900	66.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.200	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.173.308	1.746.871
Skyldig selskabsskat		60.579	38.035
Anden gæld		<u>69.893</u>	<u>49.831</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.395.880</u></b>	<b><u>1.916.537</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.574.542</u></b>	<b><u>3.161.565</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.446.894</u></b>	<b><u>6.821.999</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	3.191.435	3.271.435
Årets resultat	0	186.883	186.883
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>3.378.318</b>	<b>3.458.318</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	41.687	49.737
Renteomkostninger i øvrigt	<u>38.519</u>	<u>41.168</u>
	<b><u>80.206</u></b>	<b><u>90.905</u></b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	22.544	18.455
Ændring af udskudt skat	<u>25.035</u>	<u>39.048</u>
	<b><u>47.579</u></b>	<b><u>57.503</u></b>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		7.625.192
Tilgange		<u>205.137</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>7.830.329</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.338.769)
Årets afskrivninger		<u>(176.097)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(1.514.866)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>6.315.463</u></b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	66.900	66.800	1.178.662
	<b>66.900</b>	<b>66.800</b>	<b>1.178.662</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stig Andresen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.315 t.kr.
